
UCHWAŁA NR 228/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Nadzorczej Serwis GZM Sp. z o. o. oraz udzielania pełnomocnictwa do 
wykonywania wszystkich uprawnień Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przysługujących 

w zgromadzeniu wspólników spółki Serwis GZM Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 243 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 18 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Walczykowi - Głównemu specjaliście w Departamencie Nadzoru 
Właścicielskiego i Administracji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W miejsce Pana Macieja Biskupskiego, który w dniu 17.07.2024 r. skutecznie złożył rezygnację 
z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej spółki Serwis GZM Sp. z o.o. (KRS 0001019526) powołuje się 
Pana Grzegorza Kwitka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82BD54E-5DFD-45D9-9EC0-3FE1B04FBE9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 228/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 
 

Pełnomocnictwo 
Nr …......………./2024 

z dnia …………........……………. roku 
 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Pawłowi Walczykowi (Paweł Walczyk) 

Głównemu specjaliście w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Administracji 
 w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
pełnomocnictwa 

do wykonywania wszystkich uprawnień Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przysługującej 
w zgromadzeniu wspólników spółki Serwis GZM Sp. z o. o. (zwanej dalej: „Spółką”), w szczególności do 
reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki 
odbytym bez formalnego zwołania (art. 240 ustawy – Kodeks spółek handlowych) i do podjęcia uchwały 
w sprawie zmiany składu Rady Nadzorczej Spółki pierwszej kadencji, poprzez powołanie do pełnienia funkcji 
członka Rady Nadzorczej Pana Grzegorza Kwitka. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82BD54E-5DFD-45D9-9EC0-3FE1B04FBE9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 228/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Pełnomocnictwo

Nr …......………./2024

z dnia …………........……………. roku





Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela



Panu Pawłowi Walczykowi (Paweł Walczyk)


		2024-07-23T10:56:28+0200




